

U.L.R. TRANSPORT ApS

Løvvang 2
4460 Snertinge

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2016

Uffe Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	U.L.R. TRANSPORT ApS Løvvang 2 4460 Snertinge
	CVR-nr: 29638535 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Sparrekassen Sjælland
Revisor	REGISTRERET REVISOR JAN ANDERSEN Kalundborgvej 50 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 77966668 P-enhed: 1002535095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive vognmandsvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultat udviser et overskud på tkr. 720 mod et resultat på tkr. 157 sidste år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabet har efter regnskabsåret afhændet sin aktivitet. Begivenheden vil ikke kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		3.873.345	3.708.989
Personaleomkostninger	1	-3.617.065	-3.360.137
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	674.806	-120.231
Resultat af ordinær primær drift		931.086	228.621
Andre finansielle indtægter		774	0
Øvrige finansielle omkostninger		-5.538	-20.417
Ordinært resultat før skat		926.322	208.204
Skat af årets resultat	3	-206.149	-51.563
Årets resultat		720.173	156.641
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	150.000
Overført resultat		-779.827	6.641
I alt		720.173	156.641

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Grunde og bygninger		0	150.397
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		677.349	851.348
Materielle anlægsaktiver i alt	5	677.349	1.001.745
Anlægsaktiver i alt		677.349	1.001.745
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.520.660	1.933.396
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		71.818	0
Andre tilgodehavender		17.479	116.721
Tilgodehavender i alt		1.609.957	2.050.117
Likvide beholdninger		596.996	0
Omsætningsaktiver i alt		2.206.953	2.050.117
Aktiver i alt		2.884.302	3.051.862

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		230.000	230.000
Overført resultat		33.333	813.160
Forslag til udbytte		1.500.000	150.000
Egenkapital i alt	6	1.763.333	1.193.160
Hensættelse til udskudt skat		214.107	91.242
Hensatte forpligtelser i alt		214.107	91.242
Gæld til banker		0	31.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		219.118	328.166
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	525.524
Skyldig selskabsskat		83.284	36.236
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		604.460	846.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		906.862	1.767.460
Gældsforpligtelser i alt		906.862	1.767.460
Passiver i alt		2.884.302	3.051.862

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	-2.992.189	-2.932.347
Pensionsbidrag	-480.260	-301.464
Andre omkostninger til social sikring	-73.218	-63.080
Personaleomkostninger i øvrigt	-71.398	-63.246
	-3.617.065	-3.360.137

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015	2014
	kr.	kr.
Bygninger på lejet grund	-13.673	-13.673
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-208.466	-138.311
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Avance ved salg af andre anlæg, driftsmateriel og inventar	896.945	31.753
	674.806	-120.231

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	-83.284	-36.236
Ændring af udskudt skat	-122.865	-15.327
	-206.149	-51.563

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	636.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	636.000
Af- og nedskrivning primo	-636.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	-636.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	273.454	1.147.025
Tilgang	0	450.798
Afgang	-273.454	-527.092
Kostpris ultimo	0	1.070.731
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-123.057	--295.677
Årets afskrivning	-13.673	-208.466
Tilbageførsel ved afgang	+136.730	110.761
Af- og nedskrivning ultimo	0	- 393.382
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	677.349

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	230.000	813.160	150.000	1.193.160
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	-779.827	1.500.000	720.173
Egenkapital ultimo	230.000	33.333	1.500.000	1.763.333

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler hvis forpligtigelse udgør følgende:

- 1.120.633 som forfalder indenfor de kommende 12 måneder.
- 2.911.973 som forfalder indefor 13 - 48 måneder

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med U.L.R. Holding ApS som administrations selskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.